




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

: Lamongan, 15 Agustus 1987

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 090/A.01.32/2023

: 18 Januari 2023  M

: 25 Jumadil Akhir 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D140884 / 0315088702

: Dosen Honorer Non PTN

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD A-169 Aqidah 2 2B  31

A-169 Aqidah 2 2F  29

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6D  26

I-071 Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI 2 6J  31

 8Jumlah : 

Jakarta, 18 Januari 2023

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 10 Aug 2023 17:36



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6D

Jadwal Kuliah R.RA504 Selasa  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Kontrak Perkuliahan  25 MUHIB ROSYIDI

 2 Selasa

14 Mar 2023

Kedudukan Ilmu dalam Islam  24 MUHIB ROSYIDI

 3 Selasa

21 Mar 2023

Perkembangan ilmu Pengetahuan Masa Keemasan Islam  26 MUHIB ROSYIDI

 4 Selasa

28 Mar 2023

Metodologi Ilmu dalam Islam  25 MUHIB ROSYIDI

 5 Selasa

4 Apr 2023

Misi Profetik Ilmuan Muslim  26 MUHIB ROSYIDI

 6 Selasa

11 Apr 2023

KONSEP INTREGRASI ILMU  26 MUHIB ROSYIDI

 7 Selasa

18 Apr 2023

Integrasi Islam dan ilmu pendidikan (progres jurnal)  26 MUHIB ROSYIDI

 8 Selasa

9 Mei 2023

Laporan Naskah Jurnal Integrasi Ilmu dalam Islam  26 MUHIB ROSYIDI



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6D

Jadwal Kuliah R.RA504 Selasa  14:40-16:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D140884 - MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

30 Mei 2023
Integrasi Ilmu 1: Pendidikan dan Pencegahan 

Bullying dalam Islam

 26 MUHIB ROSYIDI

 10 Selasa

6 Jun  2023

 26 MUHIB ROSYIDI

 11 Selasa

13 Jun  2023

 26 MUHIB ROSYIDI

 12 Selasa

20 Jun  2023
Tanggung Jawab Guru dalam Ilmu Pendidikan Islam

 26 MUHIB ROSYIDI

 13 Selasa

4 Jul 2023
Presentasi Hasil Integrasi Ilmu Pendidikan Islam 2

 26 MUHIB ROSYIDI

 14 Selasa

11 Jul 2023
Integrasi Ilmu dan Ilmu Jiwa( Psikologi )

 26 MUHIB ROSYIDI

 15 Selasa

18 Jul 2023
Integrasi Ilmu dan Antropologi Masyarakat

 26 MUHIB ROSYIDI

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Integrasi dalam Lembaga Pendidikan Islam

Hak dan Tanggung Jawab Murid dalam Pendidikan Islam

Senin

24 Jul 2023
UAS  26 MUHIB ROSYIDI



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001025056 ARMYDITA PUTRI PERMATASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2001025060 RITANA SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2001025067 AINI SORAYA TOSARI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V

 4 2001025079 LUTFIAHTULZANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2001025087 HUDAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001025119 ANA FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2001025141 SARAH YUSRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM 15  93V X V V V V V V V V V V V V V

 10 2001025194 NADIA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2001025212 AZALIKA DHEA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2001025231 ERNI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2001025272 NOVA ISYANTIKA 15  93V V V X V V V V V V V V V V V

 16 2001025280 DEVITA PUTRI ALIVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001025303 HANAN SALSABILA MAULANA 15  93V X V V V V V V V V V V V V V

 19 2001025304 LIDYA SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001025320 NOERFIDYAH ZOELVANI KHOIROENISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

02 Apr 2023
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N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025005 - Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 9 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 11 Jul 2023 18 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2001025337 TIARA FARAHDIBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2001025361 SABNA NUSAIBA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201029006 MUHAMMAD IMAM ISYARQI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25.00Jumlah hadir :  24  26  25  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26  26

18 Apr 2023

V

V

V

V

V

 26



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Islam dalam Disiplin Ilmu / IDI

6D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2001025056 ARMYDITA PUTRI PERMATASARI  75 80  68 100 B 75.70

 2 2001025060 RITANA SEPTIANI  65 80  80 100 B 77.50

 3 2001025067 AINI SORAYA TOSARI  50 75  64 100 C 65.60

 4 2001025079 LUTFIAHTULZANAH  55 70  88 92 B 74.90

 5 2001025087 HUDAYA  65 75  68 100 B 71.70

 6 2001025119 ANA FITRIA  55 70  90 100 B 76.50

 7 2001025141 SARAH YUSRIA  65 70  50 100 C 63.50

 8 2001025146 SYIFA ANDRIANA MAULIDYA  65 80  64 100 B 71.10

 9 2001025157 ALMIRA MAULIDYA ZULHAM  70 75  68 100 B 73.20

 10 2001025194 NADIA SAFITRI  50 75  90 92 B 75.20

 11 2001025212 AZALIKA DHEA ANDINI  70 75  50 100 C 66.00

 12 2001025231 ERNI RAHMAWATI  50 70  52 100 C 59.80

 13 2001025251 AULIA ARIKAH RACHMANI  70 80  90 100 A 83.00

 14 2001025257 NASYWA SHAFA KHAMILAH  50 80  56 100 C 63.40

 15 2001025272 NOVA ISYANTIKA  75 70  90 100 A 82.50

 16 2001025280 DEVITA PUTRI ALIVIA  60 80  50 92 C 63.20

 17 2001025297 NINDYA OKTAVIANI MUSTIKA SARI  65 80  52 100 C 66.30

 18 2001025303 HANAN SALSABILA MAULANA  75 80  90 100 A 84.50

 19 2001025304 LIDYA SYAHRANI  65 80  50 92 C 64.70

 20 2001025307 PUTRI DWI DESTIASARI  75 75  80 100 B 79.50

 21 2001025320 NOERFIDYAH ZOELVANI KHOIROENISYAH  65 80  52 100 C 66.30

 22 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA  70 80  52 100 C 67.80

 23 2001025335 NABILLA KUSUMAWARDHANI  70 75  50 100 C 66.00

 24 2001025337 TIARA FARAHDIBA  50 75  64 100 C 65.60

 25 2001025361 SABNA NUSAIBA  70 80  54 100 B 68.60

 26 2201029006 MUHAMMAD IMAM ISYARQI  60 70  90 100 B 78.00



MUHIB ROSYIDI, S.Th.I., MA.Hum.

Ttd


	SK Mengajar Muhib Genap 22-23
	PGSD 6D IDI



